
AO 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE  SAO  VALERIO-TO 

PREGÃO ELETRÔNICO N9 00,/2024/FMS  

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  033-2024  

ABERTURA: 15/07/2024 as 09:00 hs  

MENOR PREÇO POR ITEM  

ANEXO II  

Nome da Empresa Participante: Portal  Lab  Equipamentos e Produtos para Laboratórios Ltda. 
Razão Social: Portal  Lab  Equipamentos e Produtos para Laboratórios Ltda 
CNPJ N2 : 51.222.201/0001-74 

Referência Bancária para pagamento: Banco Caixa Econômica Federal - Agência n2  2262 Conta Corrente.n2 5558-7 Operação 
003 

Endereço Completo: Av. Pedro Ludovico, s/n2 - quadra 17 lote 42 - Bairro Calixtópolis - Anápolis/G0 
Telefone (62) 99976-1866  

E-mail:  portallab.vendas@gmail.com  

Apresentamos e submetemos á apreciação deste órgão licitante a nossa proposta de preços, conforme estipulado no Termo de 

Referência, que contêm as especificações técnicas e comerciais que possibilitarão o preparo da proposta. 

Proposta de Preços: 

Item Especificações Qtde Unidade Marca/ Modelo Preço Unitário 
R$ 

Prego Total 
R$ 

229 APARELHO DE RAIO X 
ODONTOLóGICO COM COLUNA 
MÓVEL BIVOLT 

01 UND X- 

DENT/COLUNA 
MOVEL 

9.331,47 9.331,47 

230 SELADORA ODONTOLóGICA 
MANUAL PARA PAPEL GRAU  
CIRÚRGICO BIVOLT 

04 UND AGIR/  PROTECT  

SEAL 	BASIC  
31CM 

409,77 1.635,08 

237 AVENTAL ODONTOLÓGICO 
PLUMBiFERO - AVENTAL DE 
CHUMBO PARA PROTEÇÃO NO 
USO 
DO RAIO X COM PROTETOR DE 
TIREÓIDE 

02 UND X-DENT/  
770X600X0,25 

976,05 1.952,10 

238 CÂMARA ESCURA - REVELAÇÃO 
RADIOGRÁFICA ODONTOLóGICA 

02 UND BIOTRON/ADVA 
NCED 

416,76 833,52 

240  AUTOCLAVE  DIGITAL -21 LITROS 01 UND VOLAREMED/A 
GILE  PLUS  

9.541,74 9.541,74 

Avenida Pedro Ludovico, S/N - quadra 17 lote 42 - Bairro Parque Calixtópolis - Anápolis/Go -  Cep:  75.135.240 
CNPJ n° 51.222.201/0001-74 - Insc. Estadual n° 200525255 

Fone (62) 9976-1866 -  E-mail.:  portallab.vendas@gmail.com  



Declaramos que, 

a) Conhecemos a legislação de regência desta licitação e que os serviços prestados de acordo com as condições estabelecidas no 

Edital, o qual conhecemos e aceitamos em todos os termos, inclusive quanto ao pagamento e outros. 

b) 0 prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias, conforme Edital, contados a partir da data de sua apresentação e 

excluídos 	os 	prazos 	recursais 	previstos 	na 	legislação 	em 	vigor. 

c) Nos preços apresentados consideram-se incluídas todas as despesas, inclusive as de escritório, expediente, tributos, encargos 

de leis sociais, e quaisquer outras despesas acessórias e necessárias não especificadas neste Edital, relativas ao objeto desta 

licitação; 

d) Somos cientes de que não será aceito o pedido para a alteração dos valores apresentados por meio desta proposta, sob a 

alegação de erro, omissão ou quaisquer outros pretextos, visto que a indicação e apresentação dos mesmos são de 

responsabilidade nossa; 

e) Temos capacidade técnico-operacional para o fornecimento, para os quais apresentamos nossa proposta. 

f) Todos os prazos necessários para a realização do objeto serão de acordo com o estipulado no Edital e anexos. 

g) Prazo de garantia do produto (quando houver)12meses. 

h) 0 pagamento será efetuado em até 30(trinta) dias, contados a partir da apresentação da Nota 

Fiscal. 

i) Declaramos ainda estarmos de acordo e cientes com todas as exigências estipuladas no Edital. 

j) Declaramos fidelidade e veracidade dos documentos apresentados. 

k) Material de Origem e Procedência Nacional, colocado em seu Almoxarifado. 

I) Prazo para entrega dos produtos: em 07(sete) dias, após a assinatura da OCS/Contrato, conforme termo de referência. 

m) Declaramos que nossa propostas econômica compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos 

trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de 

trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas. 

Dados do responsável para assinatura do contrato: 

Nome: Hilta Moreira da Silva 

RG n2: 3209043 -22via SSP/GO 

CPF n2: 600.188.521-49 

Cargo/Função ocupada: Proprietária 

Fone: (62) 99976-1866 

Avenida Pedro Ludovico, S/N - quadra 17  tote  42 - Bairro Parque CatixtOpolis - Anapolis/Go -  Cep:  75.135.240 

CNPJ n° 51.222.201/0001-74 - Insc. Estadual n° 200525255 

Fone (62) 9976-1866 -  E-mail.:  portallab.vendas@gmail.com  



HILTA 	
Assinado de forma 
digital por HILTA 

MOREIRA DA MOREIRA DA 

SILVA:60018 
SILVA:6001885214 
9 

852149 	Dados: 2024.07.12 
16:31:14 -0300' 

Hilta Moreira da Silva 
Proprietária 

RG N°3209043 -22via 

Anápolis, 12 de Julho de 2024. 

Avenida Pedro Ludovico, S/N - quadra 17 lote 42 - Bairro Parque CalixtOpolis - Anápolis/Go -  Cep:  75.135.240 
CNPJ n° 51.222.201/0001-74 - Insc. Estadual n° 200525255 

Fone (62) 9976-1866 -  E-mail.:  portattab.vendas©gmaiLcom 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

